
Abundantly Attract Quickly Unfolds ApS

CVR-nr.: 38873474

Stengaden 5
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2024

Sten Parker Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Abundantly Attract Quickly Unfolds ApS
Stengaden 5
8370 Hadsten
e-mailadresse: mia@miapoulsen.com
CVR-nr.: 38873474
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand og rådgivning indenfor online marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.047 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende men baggrund i de igangsatte investeringer for at udvide forretningsområdet ind på det internationale marked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.985.373	1.883.579
Vareforbrug		-123.146	-40.880
Eksterne omkostninger		-519.166	-363.704
Ejendomsomkostninger		0	-59.121
Administrationsomkostninger		-614.545	-649.430
Bruttoresultat		728.516	770.444
Personaleomkostninger		-703.328	-743.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.745	-81.893
Resultat af ordinær primær drift		2.443	-54.914
Øvrige finansielle omkostninger		182	-2.987
Ordinært resultat før skat		2.625	-57.901
Skat af årets resultat		-578	12.738
Årets resultat		2.047	-45.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.047	-45.163
I alt		2.047	-45.163

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.624	4.624
Tilgodehavende skat		13.223	13.800
Andre tilgodehavender		129.009	129.009
Tilgodehavender i alt		146.856	147.433
Likvide beholdninger		323.044	218.574
Omsætningsaktiver i alt		469.900	366.007
AKTIVER I ALT		469.900	366.007

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		200.029	197.981
Egenkapital i alt		240.029	237.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.506	92.480
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		151.365	35.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.871	128.026
Gældsforpligtelser i alt		229.871	128.026
PASSIVER I ALT		469.900	366.007

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret